
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 21 de Abril de 2021 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 
 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021.034/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 
OBJETIVO: Aquisição parcelada de peças para frota de máquinas 
mecanizadas do Município de Desterro/PB conforme termo de 
referência anexo I do Edital e seus Anexos. 
A reunião dia 04 de maio de 2021. as 10;00hs, na sala da CPL, 
informação no endereço Rua Cônego  
Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de 
segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h. site da prefeitura 
https://www.desterro.pb.gov.br/-e-
mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do  
TCE_PB http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro - PB, 07 de abril de 2021. 
 
Nivia Alves de Moura 
Pregoeira Oficial/PMD 
 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
COMISSÃO DE PREGÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2021.035/2021 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 
OBJETIVO: Aquisição parcelada de (carnes, frango e seus 
derivados, etc.) destinados a merenda escolar e demais atividades 
dos programas e secretarias do município de ante as condições 
estabelecidas no anexo I e Edital 
A reunião dia 14:hs00min do dia 04 de maio de 2021 na sala da 
CPL, informação no endereço Rua Cônego  
Florentino Barbosa, 01 – CEP 58695-000 – Centro – Desterro PB de 
segundas às sextas-feiras, das 8h às 12h. site  
da prefeitura https://www.desterro.pb.gov.br/-e-
mail;prefeituradedesterrocpl@gmail.com e site do  
TCE_PB http://www.tce.pb.gov.br 
Desterro - PB, 07 de abril de 2021. 
 
Nivia Alves de Moura 
Pregoeira Oficial/PMD 

LICITAÇÃO 


